【发布单位】福建省人事厅
  【发布文号】闽人复[2008]324号
  【发布日期】2008-09-17
  【生效日期】2008-09-17
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】福建省

福建省人事厅关于批准确认车玲等46位同志高级经济师职务任职资格的通

知

(闽人复[2008]324号)

省工程技术经济专业职改领导小组，有关设区市、省直单位职改领导小组：

  福建省工程技术经济专业职称改革领导小组《关于批准确认车玲等 54 位同志高级经济师任职资

格的请示》（闽经贸职改 [2008] 12 号）悉。经研究，批准确认由省经济专业高级职务评审委员会评

审通过的车玲等 46 位同志高级经济师职务任职资格。任职资格确认时间为 2008 年 9 月 17 日 ，

请予公布。

  附件：车玲等 46 位高级经济师职务任职资格人员名单

  二 OO 八年九月十七日

  附：

车玲等 46 位高级经济师职务任职资格人员名单

  省经贸委：车玲

  省科技厅：陈志强

  省建设厅：陆木炎、严兆兴

  省水利厅：谢钟裕

  省林业厅：罗丽闽、张少青、郑宝玉、潘标志

  省质量技术监督局：王丽娜

  省兴业银行：林榕辉、俞松、江志流、唐革榕

  省农村信用社联合社：黄常谔、颜元柳

  省煤田地质局：叶向阳

  省冶金（控股）有限责任公司：俞云灼

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  福建三钢（集团）有限责任公司：潘士颖、李祖伟

  省船舶工业集团公司：吴珊

  福建建工集团总公司：王榕

  福州市：陈清、林仁灶

  泉州市：许庆水、庄森阳、杨荣利、蔡志纯、黄志明、连阿军

  漳州市：陈红、蔡素兰、许初鸣、吴白雪

  莆田市：蔡秀金、蔡开国、王德盛、林文前

  三明市：池毓伟、林志伟、吴洪浩、郑木珠

  龙岩市：连泉、吴元堂

  南平市：王强

  宁德市：周海英

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276) | 互联网新闻信息服务许可证(1012006040)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2009 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited